UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TĐHHT

Hà Tĩnh, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Đăng ký thực hiện khoá luận tốt nghiệp năm học 2024-2025

Căn cứ Quy định về việc thực hiện Quy chế đào tạo trình độ đại học tại

Trường Đại học Hà Tĩnh ban hành theo Quyết định số 333/QĐ-TĐHHT ngày

28/6/2021 của Hiệu trưởng; căn cứ Quyết định số 779/QĐ-TĐHHT ngày

3/11/2024 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều trong Quy chế đào tạo trình độ

đại học tại Trường Đại học Hà Tĩnh; thực hiện Kế hoạch đào tạo năm học 2024-

2025, nhằm nâng cao chất lượng đào tạo, Nhà trường yêu cầu các Khoa triển

khai tới sinh viên các lớp K14 chuẩn bị tốt nghiệp thực hiện đăng ký làm khoá

luận tốt nghiệp, tối thiểu 10% số lượng sinh viên mỗi ngành. Sinh viên làm khoá

luận tốt nghiệp sẽ không thực hiện đăng ký học phần thay thế trong học kỳ 2.

Thông tin cụ thể như sau:

- Điều kiện đăng ký làm khoá luận tốt nghiệp (6 tín chỉ): Điểm TBC tích

luỹ hết học kỳ 2, năm thứ 3 đạt từ 2.5 trở lên theo thang điểm 4;

- Các Khoa chủ động lên kế hoạch chi tiết, phân công giảng viên hướng

dẫn… Thời gian bảo vệ khoá luận tốt nghiệp dự kiến: 27/5/2025 - 07/6/2025;

- Các Khoa tổng hợp danh sách sinh viên đăng ký (theo mẫu), gửi về

phòng Đào tạo theo địa chỉ email daotao@htu.edu.vn trước ngày 01/1/2025.

Nhận được Thông báo này, yêu cầu Trưởng các đơn vị triển khai thực

hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng, các Phó hiệu trưởng;

- Các Khoa;

- Lưu: VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ái Đức

mailto:daotao@htu.edu.vn

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

KHOA:...................

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Sinh viên đăng ký làm khoá luận tốt nghiệp năm học 2024-2025

TT Họ và tên
Ngày

sinh
Mã sinh viên Lớp

Điểm TBC

tích luỹ

Ghi

chú

1.  ......

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

 Hà Tĩnh, ngày …. tháng ….. năm 2024

TRƯỞNG KHOA

(Ký, ghi rõ họ tên)

		2024-12-30T11:05:47+0700

		2024-12-30T11:24:23+0700

		2024-12-30T11:24:24+0700

		2024-12-30T11:24:24+0700